2019年４月 23日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証第一部）

問合わせ先  取締役 常務執行役員 経営企画室長 池内秀樹

TEL 03－5738－5775

取締役候補者の決定及び役員担務の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記の通り取締役候補者の決定及び役員担務の一部変更に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（８名）

2019年５月 30日（木）に開催予定の定時株主総会に付議をいたします。

氏名 役職

村井
む ら い

 博之
ひろゆき

 代表取締役社長 最高経営責任者 （再任）

深澤
ふかさわ

 哲人
あきひと

 取締役 常務執行役員 （再任）

盛
シェン

 放
ファン

 社外取締役 （再任）

胡
フ

 曉
シャオ

玲
リン

 社外取締役 （再任）

篠沢
しのざわ

 恭
きょう

助
すけ

 社外取締役 （再任）

濵
はま

 邦
くに

久
ひさ

 社外取締役 （再任）

林
はやし

 信
のぶ

秀
ひで

 社外取締役 （新任）

張
チョウ

 桜
オウ

楠
ナン

 社外取締役 （新任）

２．退任予定取締役（２名）

2019年５月 30日（木）に開催予定の定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により取締役を退

 任いたします。

氏名 現役職

池内
いけうち

 秀樹
ひ で き

 取締役 常務執行役員

井上
いのうえ

 亮
まこと

 社外取締役

３．新任取締役候補者（２名）の略歴

林 信秀 （生年月日 1957年３月 27日）

略歴

1980年４月 株式会社富士銀行 入行

2007年４月 株式会社みずほコーポレート銀行 執行役員 営業第十三部長

2009年４月 同行 常務執行役員 営業担当役員

2011年６月 同行 常務取締役 インターナショナルバンキングユニット統括役員

2013年４月 株式会社みずほフィナンシャルグループ 副社長執行役員 国際ユニット担当副社長

株式会社みずほ銀行 副頭取執行役員 MHCB国際ユニット連携担当副頭取、

株式会社みずほコーポレート銀行 取締役副頭取 国際ユニット担当副頭取

2013年６月 株式会社みずほフィナンシャルグループ 取締役副社長 国際ユニット担当副社長

2013年７月 株式会社みずほ銀行 取締役副頭取 国際ユニット担当副頭取

2014年４月 同行 取締役頭取

2017年４月 同行 取締役会長

2019年４月 同行 常任顧問（現任）

張 桜楠 （生年月日 1984年５月８日)

略歴

2007年７月 BOC International (China) Limited Senior Analyst

2010年５月 オリックス株式会社入社

2010年７月 ORIX (China) Investment Company Limited Investment Manager

2013年５月 ORIX Financial Services Hong Kong Limited Vice President

2014年５月 ORIX Asia Capital Limited Senior Vice President

2017年４月 同社 Executive Director（現任）

４．役員担務の変更（2019年５月 30日付）

（下線が変更箇所）

氏名 新しい役位及び担務 現在の役位及び担務

池内
いけうち

 秀樹
ひ で き

 退任 取締役 常務執行役員 経営企画室長

玉木
た ま き

 壮
そう

 執行役員 経営企画室長

IRディレクター

執行役員 経営企画副室長

IRディレクター

以上